
UCHWAŁA Nr XXVIII/226/2021 
Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie: nadania nazwy drodze we wsi Stanisławowo. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Oz.u. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 8 ust. 1a, 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r., poz. 
1376 ze zm.), 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Nadać drodze wewnętrznej stanowiącej działki ewidencyjne o nr 366/8, 1699/14 
i 1699/5 we wsi Stanisławowo, gminie Pomiechówek, nazwę - ul. Na Wspólnej. 

2. Szczegółowy przebieg przedmiotowej drogi określono w załączniku graficznym, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

RAD C RAWNY 



..... 
...: N 

~ ..... O 
Q) N N 
~ O -\O 'O N 

I 

N .r:. CI) 

ł r 

N U ~ 

'/ , 
~ Q) 'C ~ ;> 'E .... 

Q) 

'. 

'c 
~ o 'N 

, 

N 
CL. 

"C 

I , 

U 

>- ' N 
1'0" .... - Z c: CI) 

j 
CI) 

'E o.. , N 
~ 

oą 

I, J 

CI) (.!) ..... 

.f 
t 

~ >- CI) 

J I 

..s::: "C 'C 
( 

l, 

U 
CI) 

"C , 

! 1 

:::J o::: , 
" 

N , 

ł 

O 
"C 

" J 
J ,\ 

, ," 
r r . ' ~ . .QI ,,. /-S 1 

"O 
1f1-

I 

:~ 
" 

, 

I I : ~ 

/ce 
/-.: 

:::s ' , 
. , 

, f 

'f l J, I i I 

~~ 
" · l 

~ 

, j 
'J 

I 

..-
~,O 

j 
, 

O~ 
W 

f 
t 

<~ 

t } I ~~ 1., ( 
I " o J, 

p... 

O , 
:O 

I , 
I , 

I 
( , 

( 

l 

D 




